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Calendario 2026 Mafalda de coleccidén

Si el afo se te hace largo... con este calendario se te va a hacer mds corto. Dia
por dfa una tira de Mafalda. Un calendario de coleccién con generosos
espacios para planificar cada detalle del afio. Para regalar y regalarse. Base de

cartén recubierto con espiral doble en estuche.

CALENDARIO,
DE COLECCIO!

Editorial
Coleccién
Encuadernacién
Piginas
Tamafio
Peso

Idioma
Tema

EAN

PVP
PVPsin IVA

Granica
Calendarios y agendas
Calendario

320

130x170x32 mm.
476

Espariol
Papeleria
9786316693228
19,90 €

16,45 €

9786316693228
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