

## **OGRANICA**

## Quino

## Calendario 2026 Mafalda de colección

Si el año se te hace largo... con este calendario se te va a hacer más corto. Día por día una tira de Mafalda. Un calendario de colección con generosos espacios para planificar cada detalle del año. Para regalar y regalarse. Base de cartón recubierto con espiral doble en estuche.



Editorial	Granica
Colección	Calendarios y agendas
Encuadernación	Calendario
Páginas	320
Tamaño	130x170x32 mm.
Peso	476
Idioma	Español
Tema	Papelería
EAN	9786316693228
PVP	19,90 €
PVP sin IVA	16,45 €

